Министерство науки и высшего образования и РФ

 «Южно-Уральский государственный университет

(национальный исследовательский университет)»

АПЕЛЛЯЦИЯ

о нарушении процедуры проведения вступительного испытания

Председателю апелляционной комиссии ЮУрГУ  от поступающего

________________________________________________________________________________________________
Фамилия     Имя,       Отчество

документ _____________________________________________     ____________________________
наименование документа     серия  номер

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою апелляцию о нарушении процедуры проведения вступительного

испытания по ________________________________________________________________ ауд. ______________
Наименование предмета

Содержание претензии: _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

Указанный факт(ы) существенно затруднил для меня выполнение заданий, что может привести к

необъективной оценке моих знаний по предмету.

Поступающий: ______________ / ___________________ /  Дата: « _____ » ____________ 20___ г.
подпись     И.О. Фамилия

Апелляцию принял:  __________ / __________________ /  Дата: « _____ » ____________ 20___ г.
       подпись     И.О. Фамилия

ПРОТОКОЛ

рассмотрения апелляции о нарушении процедуры вступительного испытания

Апелляционная комиссия, рассмотрев обстоятельства, изложенные в апелляции, считает, что

изложенные факты ___________________________________________________________________________.
имели место,     не имели места

Влияние указанных фактов на результаты вступительного испытания ______________________.
значимо,     не значимо

Апелляционная комиссия приняла решение: ____________________________________________
отклонить апелляцию;

_______________________________________________________________________________________________
  удовлетворить апелляцию с аннулированием результата вступительного испытания и разрешить пересдачу вступительного испытания

_______________________________________________________________________________________________

Председатель апелляционной комиссии: ___________________ / _________________________ /
       подпись      И.О. Фамилия

Член апелляционной комиссии:               ___________________ / _________________________ /
подпись      И.О. Фамилия

Член апелляционной комиссии:               ___________________ / _________________________ /
подпись      И.О. Фамилия

Дата: « _____ » ____________ 20___ г.

С решением апелляционной комиссии ознакомлен.

Поступающий: _____________ / ____________________ /      Дата: « _____ » ____________ 20___ г.
подпись        И.О. Фамилия